
謹 啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。
さてこの度、薬剤師様の「循環器知識習得と日常業務スキルアップ」を目的とした勉強会を
下記の通り開催させて頂きます。
ご多忙の折と存じますが、奮ってご参加頂きますようお願い申し上げます。

謹 白

 日 時：2023年7月12日（水）18:50～20:00
 会 場：ハイブリッド開催（Zoom利用)

ホテルマリターレ創世佐賀 4階「アテナ」
佐賀市神野東2-5-15 TEL：0952-33-5511

＊同時にオンライン配信させて頂きます。

≪プログラム≫

【座長】 国立病院機構 佐賀病院 薬剤部長 高田 正温 先生

『最新のカテーテルアブレーションと抗不整脈薬の使い方』

佐賀大学医学部循環器内科 准教授 山口 尊則 先生

特別講演

情報提供 18:50～19:00 製品紹介 トーアエイヨー株式会社

【お申込期限：7月11日（火）】 ※会場定員上限あり 
上記の二次元バーコードまたは下記URLより事前参加登録をお願い致します。

URL【 https://lp.toaeiyo.co.jp/80-Event-20230712YK_01Entry.html 】

❖ 当講演会は認定シールを申請中です （日本病院薬剤師会 病院薬学認定薬剤師制度0.5単位）
❖ ご参加頂く際には事前登録が必要となります。

共催：佐賀県病院薬剤師会／トーアエイヨー株式会社

【オープニングリマークス】

佐賀大学医学部附属病院 薬剤部 教授 島ノ江 千里 先生

19:00～20:00

https://lp.toaeiyo.co.jp/80-Event-20230712YK_01Entry.html


ご参加方法について

現地参加をご希望の場合

配信会場は「ホテルマリターレ創世 佐賀」となっております。
事前参加登録の上、会場まで直接お越し頂きますようお願い申し上げます。
＊お車でお越しの際は無料駐車場をご利用ください。

住所：佐賀市神野東2ｰ5-15 ホテルマリターレ創世佐賀 4階「アテナ」

WEB参加をご希望の場合

※本講演会はZoomを使用しWEB配信を行います。
※配信の録画・録音、撮影等はお控えいただくようお願い申し上げます。

●事前登録ページ ※お申込期限：2023年7月11日(火)まで

https://lp.toaeiyo.co.jp/80-Event-20230712YK_01Entry.html

トーアエイヨー株式会社 九州支店 担当：尾崎
E-Mail ：ozaki.masaharu@toaeiyo.co.jp
Mobile：080-6026-8566

お問い合わせ先

本講演会は事前登録制となっております。下記URLもしくは二次元バーコードより事前参加登録
をお願い致します。ご登録頂いたメールアドレス宛にご視聴用URLを送付させて頂きます。

https://lp.toaeiyo.co.jp/80-Event-20230712YK_01Entry.html
mailto:ozaki.masaharu@toaeiyo.co.jp


事前参加申し込みから研修シール送付までの流れ

留意点

🔷 一つの入室履歴につき、研修シールを1枚配布します。
複数名で閲覧された場合も配布対象は1名のみです。

🔷 講演会に遅刻・途中退出された場合研修シールを配布できませんので、ご注意ください。

事前参加登録

□　案内状に記載されている二次元バーコードまたはURLから、事前参加登録を行って下さい。

　＜事前参加登録の入力事項＞

　　●お名前（フルネームでご記入ください） 

　　●メールアドレス（登録されたメールアドレスへ、当日参加用URLを送付します）

　　● 勤務先施設名（勤務先の施設名をご入力下さい。実施後こちらへ研修シールを送付します）

　　● 各単位（以下の中から選択してください） 

　　　　　　□ 日本病院薬剤師会 病院薬学認定薬剤師

　　　　　　□ 不要

　　● 病院薬剤師会会員（以下の中から選択してください）

　　　　　　□ 会員

　　　　　　□ 特別会員

　　　　　　□ 非会員

　　●【勉強会への参加】当日の参加方法についてお聞かせください（会場の入場人数に制限がございます。参加者の人数把握のため必要となります。）

　　　　　　□ 会場参加（当日、ご都合により会場にお越し頂けなくなった際はWEBにてご参加下さい）

　　　　　　□ WEB参加

　　●『不整脈診療』に関するご質問を事前に受け付けます。

　　　　日常のご診療で上記テーマに関するご質問がございましたら、ご入力ください

　　● 循環器領域で今後聞いてみたいテーマがありましたらご入力ください

□ 【登録】をクリックすると、当日の参加用URLが送付されます。＊参加用URLが届かない場合は、お手数ですが下記にお問い合わせ下さい。

会当日

□ 参加登録時に入力したメールアドレスへ送られてきた参加用URLからご入室ください。＊現地参加の方は直接会場にお越し下さい。

□ 会開始10分前までにご入室ください。

□ 講演会中のビデオ・音声をOFFにして下さい。

□ 会議の録画・録音・撮影等はお控え頂きますようお願い申し上げます。

□ 講演会に遅刻・途中退出された場合、研修シール配布が無効となります。

研修シールの受付方法

□ 講演会冒頭と終了時に『キーワード』を表示します

□ 会退出時にアンケート画面が表示されますので、『キーワード』をご入力下さい。

□ アンケートにてキーワード入力が確認できない場合は研修シール配布が無効となります。

研修シール等の送付　etc

□ WEBにてご参加された先生の研修シールは、後日勤務先へまとめて郵送致します。＊現地参加者には会場にて配布致します。

□ 状況によっては申請が認められない可能性もありますので、あらかじめご了承下さい。

お問い合わせ先：トーアエイヨー株式会社　九州支店　会担当者：尾崎匡治

TEL：092-713-7013　Mail：ozaki.masaharu@toaeiyo.co.jp　Mobil：080-6026-8566


	スライド 1: 第3回 佐賀臨床薬剤師 　        循環器スキルアップ勉強会
	スライド 2
	スライド 3

